
 

Martın 16-daMartın 16-da Elm və Təhsil Nazirliyi tərəfindənElm və Təhsil Nazirliyi tərəfindən əcnəbilərin cəlbinin təşviqi vəəcnəbilərin cəlbinin təşviqi və
təhsilinin təşkili sahəsində xüsusi fərqlənən 5 ali təhsil müəssisəsi təşəkkürnamətəhsilinin təşkili sahəsində xüsusi fərqlənən 5 ali təhsil müəssisəsi təşəkkürnamə
ilə təltif edilib.ilə təltif edilib.  

  

Sözügedən təşəkkürnamələr Azərbaycan Tibb Universiteti, Naxçıvan DövlətSözügedən təşəkkürnamələr Azərbaycan Tibb Universiteti, Naxçıvan Dövlət
Universiteti, Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universiteti, Bakı Slavyan UniversitetiUniversiteti, Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universiteti, Bakı Slavyan Universiteti
və Xəzər Universitetinə təqdim olunub. Müəssisələr əcnəbilərin sayında son 5və Xəzər Universitetinə təqdim olunub. Müəssisələr əcnəbilərin sayında son 5
tədris ili üzrə artım dinamikası, tələbələrin qəbulu və məlumatların toplanılmasıtədris ili üzrə artım dinamikası, tələbələrin qəbulu və məlumatların toplanılması
sistemlərinin səmərəli istifadəsi, əcnəbi tələbələrin ictimai-sosial aktivliyinin təminsistemlərinin səmərəli istifadəsi, əcnəbi tələbələrin ictimai-sosial aktivliyinin təmin
edilməsi meyarları nəzərə alınmaqla təltif olunub.edilməsi meyarları nəzərə alınmaqla təltif olunub.  

  

Tədbirdə çıxış edən elm və təhsil nazirinin müavini FirudinTədbirdə çıxış edən elm və təhsil nazirinin müavini Firudin
QurbanovQurbanov əcnəbilərin cəlbinin təşviqinin prioritet istiqamətlərdən biri kimiəcnəbilərin cəlbinin təşviqinin prioritet istiqamətlərdən biri kimi
dəyərləndirilməsi və bu çərçivədə irəliləyişlərə nail olunması istiqamətində vacibdəyərləndirilməsi və bu çərçivədə irəliləyişlərə nail olunması istiqamətində vacib
məsələlərə dair məlumat verib. Eyni zamanda, sözügedən sahədə birbaşa fəaliyyətməsələlərə dair məlumat verib. Eyni zamanda, sözügedən sahədə birbaşa fəaliyyət
göstərən təhsil müəssisələrinin rolunu qeyd edərək bu istiqamətdə gələcəkdə dahagöstərən təhsil müəssisələrinin rolunu qeyd edərək bu istiqamətdə gələcəkdə daha
çox işlərin görülməli olduğuna və əcnəbilərin təhsilinə diqqətin artılmasınınçox işlərin görülməli olduğuna və əcnəbilərin təhsilinə diqqətin artılmasının
əhəmiyyətinə toxunub.əhəmiyyətinə toxunub.  

  

Qeyd edək ki, gQeyd edək ki, görüşdə yuxarıda adları çəkilən yerli ali təhsil müəssisələrininörüşdə yuxarıda adları çəkilən yerli ali təhsil müəssisələrinin
nümayəndələri də iştirak ediblər.nümayəndələri də iştirak ediblər.  
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